
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2015 M. RUGPJŪČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1R-255 „DĖL 

ATLYGINIMO VALSTYBĖS ĮMONEI REGISTRŲ CENTRUI UŽ VIDUTINĖS RINKOS 

VERTĖS NUSTATYMĄ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIAMS IR KITOMS 

VALSTYBĖS EKONOMINĖMS REIKMĖMS MASINIO VERTINIMO BŪDU IR IŠRAŠO 

PATEIKIMĄ SKAITMENINE FORMA DYDŽIO PATVIRTINIMO“  

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1R-316   

Vilnius 

 

 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymą Nr. 1R-255 „Dėl Atlyginimo valstybės įmonei Registrų centrui už 

vidutinės rinkos vertės nustatymą nekilnojamojo turto mokesčiams ir kitoms valstybės 

ekonominėms reikmėms masinio vertinimo būdu ir išrašo pateikimą skaitmenine forma dydžio  

patvirtinimo“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. spalio 1 d. 

 

 

Teisingumo ministras                                                                                      Elvinas Jankevičius 
 

 


